UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số:        /TB-UBND

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thạch Bình, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tăng cường công tác tuyên truyền về chính sách hỗ trợ phát triển

Kinh tế tập thể, hợp tác xã đến năm 2025.

Thực hiện Văn bản số 2658/UBND-NL3 ngày 14/5/2024 của UBND tỉnh và

Văn bản số 1545/SKHĐT-DNĐT ngày 16/5/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư; Văn

bản số 1354/UBND-TCKH4  ngày 23/5/2024 cuả UBND thành phố về việc thực hiện

Nghị quyết của HĐND tỉnh về chính sách hỗ trợ phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã.

Để đảm bảo quyền lợi của các đối tượng là các hợp tác xã, tổ hợp tác ( HTX,

THT) trên đia bàn xã, UBND xã Thạch Bình thông báo cho các HTX, THT các nội

dung các chính sách, đối tượng được hỗ trợ theo Nghị quyết số 56/2021/NQ-HĐND

ngày 16/12/2021 và Nghị quyết số 91/2022/NQ-HĐND của HĐND tỉnh Hà tĩnh. (Có

sao gửi nội dung kèm theo)

Đề nghị các HTX, THT rà soát đối tượng, tổng hợp nhu cầu kinh phí hỗ trợ

theo Nghị quyết số 56/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 và Nghị quyết số

91/2022/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của HĐND tỉnh theo phụ lục 01 kèm theo các

hồ sơ có liên quan gửi UBND xã Thạch Bình tổng hợp gửi UBND thành phố báo cáo

trước ngày 28/05/2024

Yêu cầu cán bộ truyền thanh xã thông báo thường xuyên trên hệ thống loa

truyền thanh của xã.

(Mọi thắc mắc có liên quan đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Tú Oanh –

công chức TCKT xã, số điện thoại liên lạc 0947050556).

UBND xã Thạch Bình thông báo cho các HTX, THT trên địa bàn được biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng TCKH Thành phố (báo cáo)

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT. UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Cán bộ truyền thanh xã;

- Bí thư các thôn;

- Thôn trưởng các thôn;

- HTX Hạnh Cường, HTX Dùng nước;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Huy Tiến

2

3

		tienth.xtb@hatinh.gov.vn
	2024-05-27T07:41:03+0700

		2024-05-27T07:46:27+0700

		2024-05-27T07:47:12+0700

		2024-05-27T07:47:30+0700